ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phường 2, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách

đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Chính phủ, Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng "Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang" và việc khen thưởng tổng kết kháng chiến;

Căn cứ Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Nghị định số 28/2024/NĐ-CP của

Chính phủ (gọi tắt là Thông tư số 02/2024/TT-BNV của Bộ Nội vụ) và Quyết định

số 213/QĐ-BNV ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Bộ Nội vụ về việc công bố thủ tục

hành chính quy định tại Nghị định số 28/2024/NĐ-CP của Chính phủ;

 Căn cứ Công văn số 2548/SNV-TĐKT ngày 22/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Đồng Tháp về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang” và khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến.

 Tính thời điểm hiện tại, Ủy ban nhân dân Phường đã tiếp nhận 03 hồ sơ đề nghị

xét tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang". (Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày (kể từ ngày 09/9/2024 đến ngày 13/9/2024).

Địa điểm niêm yết:

- Tại trụ sở UBND Phường.

- Trang thông tin điện tử UBND Phường 2.

Trong thời gian niêm yết công khai, các tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi văn bản về UBND Phường (qua bà Phùng Vân Anh – Nội vụ)

để giải quyết. Sau khi kết thúc thời gian niêm yết công khai nếu không có ý kiến

khiếu nại, UBND Phường sẽ hoàn thiện hồ sơ trình các cấp có thẩm quyền xét duyệt./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng Nội vụ Thành phố; KT. CHỦ TỊCH
- CT UBND Phường; PHÓ CHỦ TỊCH
- Trưởng Khóm 4;
- Lưu: VT, NV.

Nguyễn Thị Phỉ

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG “HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG"

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày 09/9/2024 của UBND Phường 2)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh
Địa chỉ thường trú

Nơi tham gia

TNXP

Đơn vị tham

gia TNXP

Tổng thời gian

tham gia TNXP
Ghi chú

01
Nguyễn Văn

Luyến
01/01/1955

Khóm 4, Phường

2, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp

Thành phố

Cao Lãnh,

tỉnh Đồng

Tháp

C1 TNXP

Đồng Tháp

02 năm 06 tháng

15 ngày

02 Phạm Hữu Phước 13/11/1959

Khóm 4, Phường

2, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp

Khóm 4,

Phường 2,

Thành phố

Cao Lãnh,

tình Đồng

Tháp

Đội Bảo vệ

Liên đội 1

02 năm 06 tháng

15 ngày

03
Nguyễn Thành

Sơn
10/10/1958

Khóm 4, Phường

2, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp

Thành phố

Cao Lãnh,

tỉnh Đồng

Tháp

Đội Bảo vệ

Liên đội 1

02 năm 07 tháng

20 ngày

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Phỉ<ntphi.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:08:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 2<ubndp2.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:08:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 2<ubndp2.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:08:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 2<ubndp2.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:09:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 2<ubndp2.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!